Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Свердловская территориальная организация

Областной  комитет  профсоюза

XV  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 15/3

г. Екатеринбург      от  25 февраля   2014 г.

Об активизации проведения молодежной политики

В соотвествии с Постановлением ЦК профсоюза № 14 от 14 февраля 2014 г.  «О

реализации решений VI (внеочередного) съезда профсоюза в части активизации

проведения молодежной политики» (приложение № 1 к наст. Постановлению)

XV  Пленум   Областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать Молодежные советы (комиссии) в первичных профсоюзных

организациях (где отсутствуют), направить данные о председателе

Молодежного совета (комиссии) в Обком профсоюза до 31.03.2014 г.

2. Разработать и утвердить План мероприятий Молодежных советов (комиссий)

на 2014 год, используя План мероприятий Молодежного совета Обкома

профсоюза (приложение № 2) и представить в Обком профсоюза до 31 марта

2014 г.

3. Осуществлять организационную и материальную поддержку деятельности

Молодежных советов и Молодежного актива.

И.о. председателя СТО    Соловьева О.А.